PAGE

Indicação 17 no , de 2023.

Senhor Presidente:
Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, seja expedido ofício ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, solicitando que encaminhe à secretaria responsável  notificação de limpeza do imóvel/terreno localizado na Rua Santo André, ao lado do  n°2343 no Bairro Jardim Tropical.
Justificativa
A presente propositura tem objetivo de atender reivindicação de moradores, devido ao aparecimento de bichos peçonhentos assim como o aumento de dejetos de lixos.
Sala Dom Idilio Soares, 06 de Fevereiro de 2023.

Silvio Oliveira (SILVINHO INVESTIGADOR)
Vereador
“Solicita ao Executiva através da  Secretaria responsável, notificação de limpeza do Imóvel/Terreno localizado na Rua Santo André, ao lado  do n°2343 no Bairro Jardim Tropical.